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Profesor/a

GA-A21
GA-B1-1
GA-B2-1
GA-C1-1
GA-C2-1

Nivel Basico A2
Nivel Intermedio B1
Nivel Intermedio B2

Nivel Avanzado C1
Nivel Avanzado C2

Galego
Horario Dias Aulas
17.30-19.30 mér-ve
15.30-1730  lu-mér
17.30-19.30 lu-mér
15.30-17.30 ma-xo
17.30-19.30 ma-xo

Dolores Ferro
Lucia Dominguez
Lucia Dominguez

Lorena Lopez

Lorena Lopez

Cursos Non Ordinarios 2024 - 2025

Nivel

Horario

EH

Aulas

Galego - cursos non ordinarios - 1° Cuadrimestre

Profesor/a

GA-LAM-DIST-75A
GA-CE2-60A-1
GA-CE2-60A-2

GA-CE3-60A
GA-CE4-60A

Medio
Celga 2
Celga 2
Celga 3
Celga 4

Nivel

19.30-21.30
9.00-11.00
11.00-13.00
9.00-11.00

Horario

en lifia
lu-mér-ve
ma-xo-ve
ma-xo-ve

lu-mér-ve

IE

15
10
10
17

Galego - cursos non ordinarios - 2° Cuadrimestre

Dolores Ferro
Dolores Ferro
Lucia Dominguez
Lucia Dominguez

Lorena Lopez

Aulas @ Profesor/a

GA-LAS-DIST-75B
GA-CE2-60B-1
GA-CE2-60B-2

GA-CE3-60B
GA-CE4-60B

Superior
Celga 2
Celga 2
Celga 3
Celga 4

9.00-11.00

5.00-11.00

en lina

19.30-21.30  lu-mér-ve

ma-xo-ve

lu-mér-ve

11.00-13.00 ma-xo-ve

15
10
10
17

Dolores Ferro

Dolores Ferro
Lucia Dominguez
Lucia Dominguez

. Lorena Lépez




